報 道 資 料

米軍経ヶ岬通信所司令官の来庁について（お知らせ）

令和 4年 9月 26日

京 丹 後 市 役 所

下記の通り、米軍経ヶ岬通信所司令官ジェームス・ウィア少佐が市長への表敬訪問の

ため、来庁されますのでお知らせします。

（１）日 時：令和４年９月２９日（木）午前１０時３０分から（３０分程度）

（２）場 所：京丹後市役所 峰山庁舎３階 ３０２会議室

（３）内 容：市長への表敬訪問

（４）来訪者

・米軍経ヶ岬通信所司令官 ジェームス・ウィア少佐

（５）応対者

・中山 泰 市長

特記事項（報道対応）

＜これまでの例＞

（１）冒頭の挨拶時のみの公開（写真撮影のみ可）。

 （２）面談終了後、市長からコメントをお伝えします。

京丹後市総務部総務課

【基地対策室】電話 0772-69-0012